様式第14号(第20条関係)
　　　年　　月　　日

　南越前町長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　　　（住　　所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（氏　　名）

住宅の太陽光・蓄電池設備導入促進事業補助金
取得財産等の処分等による収入金報告書

　　　　年　　月　　日付け　　　　　　　　第　　　号をもって承認通知を受けた取得財産等の処分等の取り扱いにより下記のとおり収入金があったので、南越前町住宅の太陽光・蓄電池設備導入促進事業補助金交付要綱第２１条第２項の規定により報告します。

記
１　処分した取得財産等の名称

２　取得財産等の取得年月日

３　取得財産等の取得金額

４　処分の内容
（１）処分した月日

（２）処分の相手方（住所、氏名又は名称、使用の目的等）

（３）処分による収入金の合計額

（４）処分による収入金の内訳

（注）
１　交付決定通知書の写しを添付すること。